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Halvårsrapport Stockholm 29 april, 2009 

Kvartalsrapport 2 Diamyd Medical AB (publ.), Räkenskapsåret 2008/2009

 (www.omxgroup.com ticker: DIAM B; www.otcqx.com ticker: DMYDY)

     1 december, 2008 – 28 februari, 2009

•	 FDA	godkände	kombinationsstudie	med	Diamyd®-vaccinet	i	syfte	att	återställa	 
	 förmågan	att	producera	insulin	vid	typ	1-diabetes
•	 Banbrytande	preventionsstudie	med	Diamyd®-vaccinet	godkändes	av	norska	 
	 Läkemedelsverket
•	 Diamyd	Medical	fick	nytt	godkännande	att	följa	svenska	barn	och	bekräfta	
	 långtidseffekt	av	Diamyd®

•	 Diamyd	Medicals	fas	III-studie	i	Europa	godkändes	i	samtliga	nio	länder
•	 Pionjärstudie	med	Diamyd®-vaccinet	i	syfte	att	förhindra	typ	1-diabetes	godkändes	av		 	
	 svenska	Läkemedelsverket	(efter	periodens	slut)
•	 Diamyd	Medical	licensierade	ny	smärtprodukt	(efter	periodens	slut)
•	 Teckning	av	aktier	med	stöd	av	teckningsoptionen	DIAM	TO	2B	16	mars	–	17	april,	vilket	gav	ett		
	 kapitaltillskott	om	28	MSEK	(efter	periodens	slut)	
•	 Anställda	vid	Diamyd	Medical	tilldelades	personaloptioner,	per	den	1	april	2009,	enligt	beslut		
	 om	nytt	optionsprogram	(efter	periodens	slut)
•	 Diamyd	Medical	diskuterar	eventuell	sammanslagning	av	fas	III-studier	(efter	periodens		 	
	 slut)

•	 Koncernens	nettoomsättning	under	andra	kvartalet	uppgick	till	778	(682)	kSEK
•	 Resultat	efter	finansnetto	för	andra	kvartalet	uppgick	till	-15	399	(-16	541)	kSEK
•	 Koncernens	likvida	medel	uppgick	till	50	375	(39	253)	kSEK
•	 Resultat	per	aktie	för	andra	kvartalet	var	efter	utspädning	-1,4	(-1,7)	SEK

1	september,	2008	–	28	februari,	2009

•	 Koncernens	nettoomsättning	under	första	halvåret	uppgick	till	866	(831)	kSEK	
•	 Resultat	efter	finansnetto	för	första	halvåret	uppgick	till	–	25	805	(-33	664)	kSEK
•	 Resultat	per	aktie	för	halvåret	var	efter	utspädning	-2,4	(-3,4)	SEK
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VD HAR ORDET 

Att behandla, förebygga och bota diabetes

Under	det	senaste	kvartalet	har	Diamyd	Medical	kunnat	rapportera	om	betydande	framsteg	som	berör	inte	mindre	än	fem	

olika	studier	som	genomförs	parallellt	för	att	utvärdera	effekten	av	Diamyd®-vaccinet.

En	viktig	milstolpe	är	att	vår	europeiska	fas	III-studie	nu	är	godkänd	i	samtliga	nio	länder.	Vi	har	därmed	kunnat	engagera	

ytterligare	kliniker	i	viktiga	länder	som	Tyskland,	Frankrike	och	Italien,	som	alla	snabbt	har	kommit	igång	med	att	behandla	

barn	och	ungdomar	som	nyligen	insjuknat	i	typ	1-diabetes.	Det	innebär	att	studien	är	i	full	gång	och	att	det	går	allt	snabbare	

att	rekrytera	nya	patienter.

Det	är	även	av	stor	betydelse	för	Diamyd	Medicals	framtida	utveckling	att	vi	i	mitten	på	januari	fick	svenska	

Läkemedelsverkets	godkännande	att	fortsätta	följa	de	barn	med	typ	1-diabetes	som	vaccinerades	med	Diamyd®	för	fyra	år	

sedan.	Det	är	en	strategiskt	viktig	studie	med	syfte	att	bekräfta	Diamyd®-vaccinets	långsiktiga	effekter.	En	studie	som	vi	redan	

hunnit	påbörja	och	där	rekryteringen	förenklas	av	att	vi	inte	behöver	identifiera	några	nya	patienter.	

Dessutom	innehöll	perioden	tre	stora	nyheter	om	nya	studier	där	Diamyd®-vaccinets	effekt	utvärderas	av	fristående	

forskargrupper,	vilka	avlastar	oss	finansiellt	samtidigt	som	vi	som	bolag	har	rätt	till	studieresultaten.	Två	av	dessa	nyheter	var	

världsnyheter	och	kom	nästan	samtidigt.	

Den	13	februari	kunde	vi	meddela	att	Läkemedelsverket	i	Norge	hade	godkänt	en	helt	unik	preventionsstudie	för	vuxna.	

Syftet	med	studien	är	att	studera	sjukdomsförloppet	innan	typ	1-diabetes	bryter	ut,	samtidigt	som	forskarna	undersöker	

på	vilket	sätt	som	Diamyd®-vaccinet	minskar	nedbrytningen	av	betaceller	och	om	Diamyd®-behandling	kan	förebygga	

sjukdomen.	Tio	dagar	senare,	den	4	mars,	kunde	vi	sedan	berätta	att	det	svenska	Läkemedelsverket	hade	godkänt	ytterligare	

en	preventionsstudie	för	att	utvärdera	Diamyd®-vaccinets	möjligheter	att	förhindra	att	typ	1-diabetes	bryter	ut	hos	små	barn	

med	hög	risk	att	utveckla	sjukdomen.	Båda	dessa	studier	kan	komma	att	innebära	betydelsefull	och	helt	ny	kunskap	inte	bara	

om	Diamyd®-vaccinet	utan	även	om	typ	1-diabetes	i	allmänhet	och	ge	en	väsentligt	förbättrad	förståelse	för	de	mekanismer	

som	påverkar	sjukdomsförloppet.

Från	USA	har	vi	kunnat	rapportera	positiva	nyheter	i	samband	med	att	den	amerikanska	läkemedelsmyndigheten,	

FDA,	godkände	en	kombinationsstudie	med	Diamyd®-vaccinet	i	syfte	att	återställa	förmågan	att	producera	insulin	vid	

typ	1-diabetes.	I	studien	testas	Diamyd®-vaccinet	tillsammans	med	läkemedel	som	anses	stimulera	tillväxten	av	nya	

insulinproducerande	betaceller.	Studien	finansieras	och	utförs	av	ansedda	National	Institute	of	Diabetes	and	Digestive	and	

Kidney	Diseases	(NIDDK).	Utifrån	ett	livscykelperspektiv	innebär	studien	att	vi	parallellt	med	strategin	behandla	och	förebygga	

även	utvärderar	vaccinets	potential	utifrån	ett	bota-perspektiv.	

Utöver	de	studier	vi	har	rapporterat	om,	vill	jag	även	avslutningsvis	nämna	att	TrialNet-studien	med	Diamyd®-vaccinet	som	

finansieras	av	National	Institutes	of	Health	nu	har	kommit	igång	i	USA.	

Vårt	mål	är	som	tidigare	att	få	Diamyd®-vaccinet	godkänt	globalt	på	kortast	möjliga	tid	och	till	lägsta	möjliga	kostnad.	Den	

senaste	tidens	framgångar	visar	att	vi	är	på	rätt	väg,	vilket	motiverar	oss	ytterligare	att	nå	fram	till	marknad.	

Elisabeth	Lindner,	koncernchef	och	vd,	Diamyd	Medical	AB
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

FDA godkände kombinationsstudie med Diamyd®-vaccinet i syfte att återställa förmågan att producera insulin 

vid typ 1-diabetes.	Studien	innebär	att	diabetesvaccinet	Diamyd®	testas	tillsammans	med	läkemedel	som	anses	stimulera	

tillväxten	av	nya	insulinproducerande	betaceller.

Banbrytande preventionsstudie med Diamyd®-vaccinet godkändes av norska Läkemedelsverket. Syftet	med	studien	

i	Norge	är	att	undersöka	sjukdomsförloppet	innan	typ	1-diabetes	bryter	ut	och	om	behandlingen	med	diabetesvaccinet	

Diamyd®	stoppar	förloppet.

Diamyd fick nytt godkännande att följa svenska barn och bekräfta långtidseffekt av Diamyd®-vaccinet. Studien	

innebär	att	Diamyd	Medical	fortsätter	i	ytterligare	tre	år	att	följa	de	70	barn	med	typ	1-diabetes	som	ingick	i	bolagets	fas	II-

studie	med	Diamyd®-vaccinet	som	startade	för	fyra	år	sedan.

Diamyd Medicals fas III-studie i Europa godkändes i samtliga ansökta nio länder. Studien	omfattar	totalt	320	barn	i	

nio	länder	och	syftar	till	att	utvärdera	Diamyd®-vaccinets	effekt	i	att	bevara	den	insulinproducerande	förmågan	hos	barn	och	

ungdomar	med	nydebuterad	typ	1-diabetes.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

Pionjärstudie med Diamyd®-vaccinet i syfte att förhindra barndiabetes godkändes av svenska Läkemedelsverket. 

Studiens	syfte	är	att	utvärdera	om	Diamyd®-vaccinet	lyckas	bryta	sjukdomsförloppet	hos	svenska	barn	som	har	hög	risk	att	

insjukna	i	typ	1-diabetes	och	därmed	förhindrar	att	sjukdomen	bryter	ut.	

Diamyd Medical licensierade ny smärtprodukt. Avtalet	omfattar	en	exklusiv	licens	för	en	ny	endomorfin-teknologi	som	

är	ett	viktigt	strategiskt	komplement	till	Diamyd	Medicals	smärtportfölj	som	därmed	omfattar	samtliga	tre	huvudsakliga	

smärtreceptorer.	

Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionen DIAM TO 2B 16 mars – 17 april 2009. Teckningsoptionen	som	

åtföljde	varje	nytecknad	aktie	från	den	riktade	emissionen	våren	2008	listades	för	handel	på	marknadsplatsen	First	North	

fr.o.m.	den	10	juni	2008	och	handlades	fram	till	och	med	den	8	april	2009.	Teckningsperioden	var	16	mars	till	17	april	2009.	

Totalt	tecknades	280	902	nya	aktier,	vilket	gav	ett	kapitaltillskott	om	28	090	200	kronor.

Nytt personaloptionsprogram. Det	nya	optionsprogrammet	som	årsstämman	antog	innebär	att	anställda	inom	Diamyd-

koncernen	tilldelats	nya	personaloptioner	per	den	1	april	2009.	Totalt	har	158	400	stycken	optioner	tilldelats	företagsledning	

och	övriga	anställda	inom	Diamyd	Medical	koncernen.	Varje	option	berättigar	optionsinnehavaren	att	teckna	en	aktie	i	

Diamyd	Medical	AB.	Programmet	löper	till	2011.

Diamyd Medical diskuterar eventuell sammanslagning av fas III-studier.	Diamyd	Medical	bedriver	två	kliniska	fas	

III-studier	med	diabetesvaccinet	Diamyd®	på	barn	och	ungdomar	nyligen	insuknade	i	typ	1-diabetes,	en	i	USA	och	en	i	

nio	länder	i	Europa.	Parallellt	för	nu	bolaget	diskussioner	med	läkemedelsmyndigheterna	om	möjligheten	att	slå	ihop	

de	två	studierna	tll	en	global	studie.	Förutom	sänkta	kostnader	skulle	en	sammanslagning	innebära	att	de	länder	där	

patientrekryteringen	går	som	snabbast	kan	nyttjas	fullt	ut. 
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AFFÄRSÖVERSIKT

Diamyd	Medical	är	ett	biofarmaceutiskt	diabetesbolag	som	utvecklar	terapier	från	två	oberoende	tekniska	plattformar	

inom	diabetes	och	diabetesrelaterade	komplikationer.	En	av	plattformarna	utgår	från	GAD65-molekylen	och	är	grunden	

för	diabetesvaccinerna	Diamyd® 	TYP-1	och	Diamyd®	LADA	(Latent	Autoimmune	Diabetes	in	Adults)	medan	den	andra	

plattformen,	NTDDS	(Nerve	Targeting	Drug	Delivery	System)	använder	genterapi	för	att	leverera	läkemedel	direkt	till	nervceller.

Plattformar

Affärsmodell
Diamyd	Medical	är	ett	virtuellt	företag	med	ett	fokuserat	in-house	team	där	verksamheten	är	out-sourcad	till	kvalificerade	

samarbetspartners	med	expertkompetens.	Modellen	gör	att	bolaget	kan	utvecklas	kostnadseffektivt	och	flexibelt	med	hög	

kvalitet	på	resultatet	allt	eftersom	projekten	går	framåt.

Pipeline

Diamyd® för typ 1-diabetes; kliniska studier
Två	parallella	fas	III-studier	med	diabetesvaccinet	Diamyd®	har	startat	i	Europa	och	USA.	Patienter	har	screenats	och	injicerats	

på	båda	kontinenterna.	Båda	studierna	är	randomiserade,	dubbelblinda	och	placebokontrollerade.	Ungefär	320	nyinsjuknade	

unga	typ	1-diabetespatienter	kommer	att	inkluderas	i	respektive	studie.	Varje	studie	omfattar	tre	behandlingsarmar,	där	en	

tredjedel	av	patienterna	får	två	injektioner	Diamyd®	20µg	(dag	1	och	30),	en	tredjedel	får	fyra	injektioner	Diamyd®	20µg	

(dag	1,	30,	90	och	270)	och	en	tredjedel	får	placebo.	Resultat	från	respektive	studie	kommer	att	analyseras	15	månader	

efter	att	alla	patienter	har	fått	den	första	injektionen.	Om	studierna	uppnår	positivt	resultat	kommer	de	att	användas	för	

marknadsregistrering.

DIAMYD MEDICAL PRODUKTER

DIABETES DIABETESRELATERADE KOMPLIKATIONER

DIAMYD® TYP-1 NTDDS - NP2

DIAMYD® LADA  NTDDS - NG2
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Bolaget	har	rapporterat	positiva	resultat	från	en	liknande	avslutad	30	månader	lång,	randomiserad,	dubbelblind,	

placebokontrollerad	fas	II-studie	med	70	barn	och	ungdomar	med	typ	1-diabetes.	Signifikant	långtidseffekt	i	att	bevara	

betacellsfunktionen,	det	vill	säga	den	egna	kapaciteten	att	bilda	insulin	påvisades.	Behandlingen	togs	emot	väl	av	såväl	

patienter,	läkare	som	familjemedlemmar.	Resultaten	ger	även	ett	starkt	stöd	för	läkemedlets	säkerhet.	Inga	allvarliga	

biverkningar	relaterade	till	Diamyd®-behandlingen	har	rapporterats	i	studien.	Studien	har	publicerats	under	hösten	2008	

i	den	prestigefyllda	tidskriften	New	England	Journal	of	Medicine.	Studien	är	nu	förlängd	för	att	i	ytterligare	tre	år	följa	

studiedeltagarna	i	syfte	att	bekräfta	Diamyd®-vaccinets	långsiktiga	effekter.

Diamyd® för LADA; kliniska studier
Resultat	efter	fem	års	uppföljning	i	en	fas	II-studie	med	47	LADA-patienter	visade	att	Diamyd®	signifikant	minskar	risken	

för	att	patienter	med	LADA	behöver	insulinbehandling.	14	procent	av	patienterna	som	ingick	i	den	grupp	som	fick	20	

µg	Diamyd®	behövde	insulin	efter	fem	år,	jämfört	med	64	procent	i	placebogruppen.	Resultaten	presenterades	vid	den	

europeiska	diabeteskonferensen	EASD	i	september	2008.

Inga	allvarliga	biverkningar	relaterade	till	Diamyd®-behandling	har	rapporterats	i	någon	studie,	vilket	ytterligare	stärker	

säkerhetsprofilen	för	det	terapeutiska	diabetesvaccinet	Diamyd®.

NTDDS
Diamyd	Medicals	patentskyddade	Nerve	Targeting	Drug	Delivery	System	(NTDDS)	är	en	plattform	för	specifik	leverans	av	

protein	till	nervceller.	NTDDS	har	flera	fördelar	gentemot	andra	genterapistrategier,	då	det	är	nervspecifikt	och	verkar	lokalt	

(behandlingen	går	inte	ut	i	blodet),	vilket	innebär	mindre	biverkningar.	Risken	för	biverkningar	minskar	ytterligare	i	och	med	

att	NTDDS	inte	integrerar	i	värdcellernas	kromosomer.	Ledande	NTDDS-projekt	utgör	terapier	för	smärtlindring	med	enkefalin	

(NP2)	och	GAD	(NG2).

Diamyd	har	startat	en	klinisk	fas	I-studie	i	USA	för	att	testa	säkerheten	av	NP2-produkten	hos	patienter	med	svår	kronisk	

cancersmärta.	Studien	är	upplagd	som	en	så	kallad	doseskalerande	studie,	där	olika	doser	utvärderas,	samt	avser	att	testa	

säkerheten	av	NP2-produkten	hos	cancerpatienter	med	kronisk	smärta.

GAD och andra neurologiska sjukdomar 
Förutom	att	vara	ett	viktigt	antigen	i	autoimmun	diabetes	är	GAD	också	ett	enzym	som	omvandlar	den	excitatoriska	

neurotransmittorn	glutamat	till	den	inhibitoriska	neurotransmittorn	GABA.	Flera	neurologiska	och	rörelserelaterade	åkommor	

kan	ha	samband	med	en	störning	i	glutamat-GABA-balansen	och	GAD	kan	därför	komma	att	spela	en	viktig	roll	vid	

behandling	av	sådana	sjukdomar.	

Diamyd	Medical	har	licensierat	rättigheter	för	GAD65-genen	till	Neurologix	Inc,	för	att	utveckla	en	GAD-baserad	terapi	för	

behandling	av	Parkinsons	sjukdom.	Neurologix	Inc	har	inlett	en	fas	II-studie	inom	Parkinsons	sjukdom.
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RISKFAKTORER 

Det	finns	ingen	garanti	för	att	Diamyd	Medicals	forskning	eller	kliniska	studier	leder	till	vare	sig	erforderliga	godkännanden	

från	myndigheter,	eller	till	utveckling	av	läkemedel	eller	kommersiell	framgång.

Det	går	inte	att	garantera	att	företaget	kommer	att	utveckla	produkter	som	kan	patenteras	eller	att	licensierade	patent	kan	

vidmakthållas,	förnyas	och	beviljas	eller	utgöra	tillräckliga	skydd	för	nuvarande	eller	framtida	upptäckter.	Det	finns	ingen	

garanti	för	att	tvister	inte	uppkommer	kring	avtal	och	patent	eller	för	att	uppkomna	tvister	kan	lösas	på	ett	för	bolaget	

fördelaktigt	sätt.	

Företaget	kan	heller	inte	garantera	att	det	inte	i	framtiden	kan	finnas	behov	av	att	vända	sig	till	kapitalmarknaden	för	

finansiering	för	att	säkerställa	affärsutvecklingen	samt	forsknings-	och	utvecklingsprojekten.

Generellt	är	biofarmaceutiska	bolag,	som	Diamyd	Medical,	associerade	med	hög	risk.	Det	finns	en	risk	att	framåtsyftande	

uppgifter	samt	information	om	bolagets	nuvarande	situation	kan	ha	missbedömts.	Det	finns	även	en	risk	att	avvikelser	från	

lämnade	uppgifter	kan	komma	att	påverka	såväl	i	negativ	som	i	positiv	riktning.
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DEN EKONOMISKA UTVECKLINGEN

Nettoförsäljning	-	Koncernens	nettoomsättning	under	halvårsperioden	uppgick	till	866	(831)	kSEK.	Under	andra	kvartalet	

uppgick	nettoomsättningen	till	778	(682)	kSEK.	Försäljningen	fluktuerar	från	kvartal	till	kvartal	och	består	främst	av	Diamyd®-

relaterade	produkter	som	GAD-protein	till	akademiska	forskare.	

Kostnader	-	Koncernens	kostnader	för	halvåret	uppgick	till	36,0	(35,2)	MSEK.	Under	andra	kvartalet	uppgick	kostnaderna	till	

20,6	(17,4)	MSEK.

Resultat	-	Resultatet	efter	finansnetto	för	halvåret	uppgick	till	-25,8	(-33,7)	MSEK.	Under	andra	kvartalet	uppgick	resultatet	

efter	finansnetto	till	-15,4	(-16,5)	MSEK.	

Finansiell ställning och likviditet -	Koncernens	likvida	medel	uppgick	till	50,4	(39,3)	MSEK	per	den	28	februari	2009.	

Finansieringsfrågan	står	fortsatt	högt	på	agendan	och	ledningen	arbetar	parallellt	med	flera	olika	alternativ	för	att	säkra	en	

fortsatt	finansiering.	Inlösen	av	teckningsoptionen,	DIAM	TO	2B,	efter	periodens	slut	har	givit	extra	tillskott	till	kassan	om	28	

MSEK.

Investeringar	–	Andra	kvartalets	investeringar	i	materiella	anläggningstillgångar	var	17	(4)	kSEK.	Totalt	för	halvåret	har	

investeringar	i	materiella	anläggningstillgångar	uppgått	till	96	(96)	kSEK.

Förändring av eget kapital -	Eget	kapital	för	koncernen	per	den	28	februari	2009	uppgick	till	96,1	(79,5)	MSEK,	vilket	ger	

en	soliditet	på	93,4	(90,9)	procent.	

Personal	-	Koncernen	hade	14	(11)	medarbetare	per	den	28	februari	2009	varav	6	män	och	8	kvinnor.

Moderbolaget	-	Moderbolagets	nettoomsättning	uppgick	till	0	kr	(0	kr),	då	all	försäljning	sker	i	dotterbolag.	Periodens	

investeringar	var	0	(0)	MSEK.	Moderbolagets	resultat	för	halvåret	uppgick	till	-27,1	(-6,8)	MSEK.	Resultatet	för	

moderbolagets	andra	kvartal	uppgick	till	-29,9	(-3,1)	MSEK.	Resultatet	i	moderbolaget	har	belastats	med	nedskrivningar	av	

dotterbolagsandelar	med	28,1	MSEK,	vilket	är	hänförligt	till	det	aktieägartillskott	moderföretaget	lämnat	till	dotterföretag	

under	andra	kvartalet	för	dess	kostnader	avseende	forskning	och	utveckling.

Aktier	–	Det	totala	antalet	aktier	i	Diamyd	Medical	per	den	28	februari	2009	är	10	901	570.

Q2

08/09



- 8 -

Q2

08/09

  

Koncernens resultaträkning 
kSEK  

  3	mån 3	mån 6	mån 6	mån 12	mån

  dec-feb dec-feb sept-feb sept-feb 	sept-aug

 Not  2008/2009 	2007/2008 2008/2009 2007/2008 	2007/2008

RÖRELSENS	INTÄKTER

Nettoomsättning 778 682 866 831 1 092

Övriga	rörelseintäkter 1	106 -9 1	300 195 891

Summa	intäkter 1 1	884 673 2	166 1	026 1	983

RÖRELSENS	KOSTNADER

Råvaror	och	förnödenheter -7 -8 -7 -14 -31

Externa	forsknings-	och	
utvecklingskostnader -10	113 -11	390 -18	131 -24	053 -41	706

Patent-	och	licenskostnader -1	238 -493 -1	739 -527 -1	342

Personalkostnader -5	535 -3	054 -10	067 -6	931 -17	179

Övriga	externa	kostnader 4 -3	643 -2	319 -5	979 -3	476 -8	315

Avskrivningar	patent - -71 - -141 -258

Avskrivningar	inventarier -50 -25 -94 -51 -104

Summa	rörelsens	kostnader 1 -20	586 -17	360 -36	017 -35	193 -68	935

RÖRELSERESULTAT -18	702 -16	687 -33	851 -34	167 -66	952

Rörelsens	finansiella	poster

Resultat	från	andelar	i	koncernföretag - 296 - 296

Utdelning	från	övriga	värdepapper - - - - 380

Finansiella	intäkter 3 3	287 430 8	296 977 2	636

Finansiella	kostnader 16 -580 -250 -770 -9

Summa	finansiella	poster 3	303 146 8	046 503 3	007

Resultat	efter	finansiella	poster -15	399 -16	541 -25	805 -33	664 -63	945

Inkomstskatt -17 - -65 -77 -22

PERIODENS	RESULTAT -15	416 -16	541 -25	870 -33	741 -63	967

Resultat	per	aktie	före	och	efter	
utspädning,	SEK -1,4 -1,7 -2,4 -3,4 -6,3

Antal	aktier 10	901	570 9	910	570 10	901	570 9	910	570 10	901	570

Genomsnittligt	antal	aktier 10	901	570 9	900	162 10	901	570 9	854	038 10 209 192

Antal	aktier	efter	utspädning 10	901	570 9	900	162 10	901	570 9	854	038 10	901	570
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Koncernens balansräkning        
28 feb 29 feb 31	aug

Sammandrag,	kSEK Not 2009 2008 2008

TILLGÅNGAR  

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

Immateriella	anläggningstillgångar 16	627 16	744 16	627

Materiella	anläggningstillgångar 502 429 390

Finansiella	anläggningstillgångar 21	418 21	418 21	418

Summa	anläggningstillgångar 38	547 38	591 38	435

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 12 10 12

Kundfordringar 168 118 123

Övriga	fordringar 2	393 1	257 750

Skattefordringar 699 894 911

Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 1	723 1 128 2	214

Finansiella	tillgångar	tillgängliga	för	försäljning 9	053 6	165 6	402

Likvida	medel 50	375 39	253 81 890

Summa	omsättningstillgångar 64	423 48	825 92	302

SUMMA	TILLGÅNGAR 102	970 87	416 130	737

EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER

EGET	KAPITAL

Aktiekapital 10 902 9 910 10 902

Övrigt	tillskjutet	kapital 424	115 356	762 424	115

Andra	reserver 50 284 271

Ansamlade	förluster	inklusive	årets	resultat -338	942 -287	476 -314	512

Summa	eget	kapital 96	125 79	480 120	776

KORTFRISTIGA	SKULDER

Leverantörsskulder 3	744 3	915 6	101

Övriga	kortfristiga	skulder 738 237 839

Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 2	363 3	784 3	021

Summa	kortfristiga	skulder   6	845 7	936 9	961

SUMMA	KAPITAL	OCH	SKULDER 2 102	970 87	416 130	737
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Kassaflödesanalys
	Sammandrag,	kSEK 3	mån	 3	mån	 6	mån	 6	mån	 12	mån

 dec-feb dec-feb sept-feb 	sept-feb sept-aug

  2008/2009 	2007/2008  2008/2009 	2007/2008 2007/2008

Den	löpande	verksamheten     

Rörelseresultat	 -18	702 -16	687 -33	851 -34	167 -66	952

Erhållna	räntor 2	177 818 2	462 1	824 2	515

Erlagda	räntor 0 -766 -266 -770 -9

Erhållen	utdelning – – – – 380

Justering	för	poster	som	ingår	i	kassaflödet

Avskrivningar	och	nedskrivningar 50 96 94 192 362

Övriga	poster	som	ej	ingår	i	kassaflödet -251 635 576 635 3	899

Betald	inkomstskatt – 77 – 77 –

Kassaflöde	före	förändringar	av	rörelsekapitalet -16	726 -15	827 -30	985 -32	209 -59	805

Ökning	(-)	minskning	(+)	varulager 4 -4 4 – –

Ökning	(-)	minskning	(+)	fordringar -1	364 2	042 -2	124 3	392 2	855

Ökning	(+)	minskning	(-)	skulder -3	335 929 -2	348 -1	185 846

Summa	kassaflöde	från	den	löpande	
verksamheten -21	421 -12	860 -35	453 -30	002 -56	104

 

Investeringsverksamheten

Investeringar	i	immateriella	tillgångar – – – – –

Investeringar	i	materiella	tillgångar -17 -4 -96 -96 -63

Investeringar	i	finansiella	tillgångar	 – – – -6	370 -6	445

Kassaflöde	från	investeringsverksamheten -17 -4 -96 -	6	466 -6	508

Finansieringsverksamheten

Optionspremier – 2	155 – 6	905 6	767

Nyemission – – – – 68	483

Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten – 2	155 – 6	905 75	250

Periodens kassaflöde -21 438 -10 709 -35 549 -29 563 12 638

Summa	likvida	medel	vid	periodens	början 70	443 49	829 81 890 68	803 68	803

Kursdifferens	i	likvida	medel 1	370 133 4	034 13 449

Summa	likvida	medel	vid	periodens	slut 50	375 39	253 50	375 39	253 81 890
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Förändring av eget kapital (koncern)    

kSEK
Aktie-
kapital

Övrigt	
tillskjutet	
kapital 	Reserver

Ansamlad	
förlust Summa

2007-09-01—2008-08-31

Ingående	balans	1	september,	2007 9	772 349	995 311 -254	944 105	134

Omräkningsdifferenser -40 -40

Summa	transaktioner	redovisade	

direkt	i	eget	kapital -40 -40

Årets	resultat	 -63	967 -63	967

Summa	redovisade	intäkter	och	kostnader -40 -63	967 -64	007

Nyemission	 1	130 67	353 68	483

Optioner 6	767 6	767

Personaloptioner 4	399 4	399

Utgående	balans	31	augusti,	2008 10 902 424	115 271 -314	512 120	776

2007-09-01—2008-02-29

Ingående	balans	1	september,	2007 9	772 349	995 311 -254	944 105	134

Omräkningsdifferenser -27 -27

Summa	transaktioner	redovisade	

direkt	i	eget	kapital -27 -27

Periodens	resultat	 -33	741 -33	741

Summa	redovisade	intäkter	och	kostnader -27 -33	741 -33	768

Optioner 138 6	767 6	905

Personaloptioner 1 209 1 209

Utgående	balans	29	februari,	2008 9 910 356	762 284 -287	476 79	480

2008-09-01—2009-02-28

Ingående	balans	1	september,	2008 10 902 424	115 271 -314	512 120	776

Omräkningsdifferenser -221 -221

Summa	transaktioner	redovisade	

direkt	i	eget	kapital -221 -221

Periodens	resultat	 -25	870 -25	870

Summa	redovisade	intäkter	och	kostnader -221 -25	870 -26	091

Personaloptioner 1	440 1	440

Utgående	balans	28	februari,	2009 10 902 424	115 50 -338	942 96	125
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Moderbolagets resultaträkning                  

3	mån	 3	mån	 6	mån	 6	mån	 12	mån	

  dec-feb dec-feb sept-feb sept-feb 	sep-aug

kSEK Not  2008/2009 	2007/2008  2008/2009 	2007/2008 	2007/2008

RÖRELSENS	INTÄKTER

Övriga	rörelseintäkter 568 – 1 129 – –

Summa	intäkter 568 – 1 129 – –

RÖRELSENS	KOSTNADER

Personalkostnader -132 – -133 – -233

Övriga	externa	kostnader -5	451 -3	142 -7	879 -7	093 -12	543

Övriga	rörelsekostnader – – – – -12

Summa	rörelsens	kostnader -5	583 -3	142 -8 012 -7	093 -12	788

 

RÖRELSERESULTAT -	5	015 -3	142 -6	883 -7	093 -12	788

 

RÖRELSENS	FINANSIELLA	POSTER

Resultat	från	andelar	i	koncernföretag -28	054 172 -28	054 172 -55	334

Utdelning	från	övriga	värdepapper – – – – 380

Ränteintäkter	och	liknande	resultatposter 3 3	170 369 8	065 830 2	795

Räntekostnader	och	liknande

resultatposter – -491 -244 -676 –

Summa	finansiella	poster -24	884 50 -20	233 326 -52	159

 

Resultat	före	skatter -29 899 -3	092 -27	116 -6	767 -64	947

Skatt	på	årets	resultat – – – – 18

PERIODENS	RESULTAT -29 899 -3	092 -27	116 -6	767 -	64	929
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Moderbolagets balansräkning  
28 feb 29 feb 31	aug

kSEK Not 2009 2008 2008

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella	tillgångar

Förvärvad	forskning	och	utveckling 16	627 16	627 16	627

Finansiella	tillgångar

Andelar	i	koncernföretag 2	640 2 901 1 200

Fordringar	hos	koncernföretag 10 299 29	488 12	267

Andra	långfristiga	värdepappersinnehav 21	418 21	418 21	418

Summa	anläggningstillgångar 50	984 70	434 51	512

  

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Övriga	fordringar 101 15 148

Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 1	153 655 1	524

Finansiella	instrument	tillgängliga	för	försäljning 9	053 6	165 6	403

SUMMA	KORTFRISTIGA	FODRINGAR 10	307 6	835 8	075

Kortfristiga	placeringar – – 20	247

Kassa	och	bank 35	189 31	098 47	731

SUMMA	OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 45	496 37	933 76	053

SUMMA	TILLGÅNGAR 96	480 108	367 127	565

EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER

EGET	KAPITAL

Bundet	eget	kapital

Aktiekapital 10 902 9 910 10 902

Reservfond 96	609 148	440 96	609

Fritt	eget	kapital

Överkursfond	fritt 74	120 78	184 74	120

Balanserad	förlust -59	045 -122	039 4	445

Periodens	resultat -27	116 -6	768 -64	929

Summa	eget	kapital 2 95	470 107	727 121	147

Långfristig	skuld	till	dotterbolag – – 5	606

KORTFRISTIGA	SKULDER

Leverantörsskulder 597 795 362

Övriga	kortfristiga	skulder – 229 9

Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 413 74 441

Summa	kortfristiga	skulder   1 010 640 812

SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER 96	480 108	367 127	565

Ställda	säkerheter 157 157 157

Ansvarsförbindelser – – –
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Noter

Redovisningsprinciper

Denna	delårsrapport	är	upprättad	i	enlighet	med	IAS	34	Delårsrapportering.	För	en	närmare	beskrivning	av	koncernens	

tillämpade	redovisningsprinciper	hänvisas	till	senast	lämnade	årsredovisning.

Not 1. Segmentrapportering  

Segment	resultat	för	perioden	

2008-12-01- 2009-02-28 

Segment	resultat	för	perioden	

2007-12-01-	2008-02-28

       

 GAD NTDDS Koncernen GAD NTDDS Koncernen

Segmentets	totala	intäkter 697 81 778 682 - 682

Övrigt 1	066 40 1	106 - -9 -9

Summa	intäkter 1	763 121 1	884 682 -9 673

Segmentens	resultat -14	588 -4	114 -18	702 -13	016 -3	671 -16	687

Finansiella	intäkter   3	287   726

Finansiella	kostnader   16   -580

Summa	finansiella	poster   3	303   146

Utdelning   -   -

Resultat	före	skatt	   -15	399   -16	541

Inkomstskatt   -17   -

Årets	resultat   -15	416   -16	541

Segment	resultat	för	perioden	

2008-09-01- 2009-02-28

Segment	resultat	för	perioden	

2007-09-01-	2008-02-28

       

 GAD NTDDS Koncernen GAD NTDDS Koncernen

Segmentets	totala	intäkter 785 81 866 831 - 831

Övrigt 1	066 234 1	300 - 195 195

Summa	intäkter 1	851 315 2	166 831 195 1	026

Segmentens	resultat -26	404 -7	447 -33	851 -26	650 -7	517 -34	167

Finansiella	intäkter   8	296   1	273

Finansiella	kostnader   -250   -770

Summa	finansiella	poster   8	046   503

Utdelning   -   -

Resultat	före	skatt	   -25	805   -33	664

Inkomstskatt   -65   -77

Årets	resultat   -25	870   -33	741

Not 2 – Eget kapital och skulder 
Bolagets	samtliga	skulder	är	icke-räntebärande.	

Not 3 – Finansiella intäkter 
Bland	koncernens	och	moderföretagets	finansiella	intäkter	ingår	valutakursvinster	på	finansiella	poster	om	7,4	MSEK	(0,0).	
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Not 4 – Transaktioner med närstående 
Under	året	har	företag	företrädda	av	närstående	till	styrelseordförande	respektive	person	i	företagsledningen	anlitats	på	

konsultbasis.	Totala	arvoden	under	halvåret	uppgår	till	399	(313)	kSEK	exklusive	moms	och	avser	IT-tjänster,	kostnader	för	ny	

hemsida	och	underhåll	av	hemsida	samt	kostnader	för	pressreleaser.	

Prissättningen	har	skett	med	armlängdsprincipen.		

kSEK 2008/2009
sept-feb

2007/2008
sept-feb

2007/2008
sept-aug

Konsultarvode 399 313 604

   

Nyckeltal        
 3	mån 3	mån 6	mån 6	mån 12	mån

 dec-feb dec-feb sept-feb sept-feb sep-aug

 2008/2009 2007/2008 2008/2009 2007/2008 2007/2008

Avkastning	på	eget	kapital,	% -14,9 -19,1 -23,9 -36,2 -54,6

Avkastning	på	sysselsatt	kapital,	% -14,9 -18,4 -23,6 -35,6 -54,5

Avkastning	på	totalt	kapital,	% -13,7 -17,0 -21,9 -32,6 -50,4

Eget	kapital	per	aktie,	kr 8,8 8,0 8,8 8,0 11,1

Eget	kapital	per	aktie	efter	utspädning,	kr 8,8 8,0 8,8 8,1 11,1

Kassaflöde	per	aktie,	kr -2,0 -1,1 -3,3 -3,0 1,2

Soliditet,	% 93,4 90,9 93,4 90,9 92,0

     

Antal	aktier 10	901	570 9	910	570 10	901	570 9	910	570 10	901	570

Genomsnittligt	antal	aktier 10	901	570 9	900	162 10	901	570 9	854	038 10 209 192

Antal	aktier	efter	utspädning	 10	901	570 9	900	162 10	901	570 9	854	038 10	901	570
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Stockholm den 29 april 2009

Styrelsen för Diamyd Medical AB (publ)

Anders	Essen-Möller,	ordförande	 	 Lars	Jonsson,	styrelseledamot

Sam	Lindgren,	styrelseledamot	 	 Henrik	Bonde,	styrelseledamot

Elisabeth	Lindner,	verkställande	direktör

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporteringstillfällen 

Kvartalsrapport	(mars-maj)	 	 	 	 	 1	juli,	2009

Kvartalsrapport	och	bokslutskommuniké	(september-augusti)	 23	oktober,	2009

Om Diamyd Medical 

Diamyd	Medical	är	ett	svenskt	biofarmaceutiskt	företag	med	fokus	på	utveckling	av	läkemedel	för	behandling	av	autoimmun	

diabetes	och	dess	komplikationer.	Bolagets	längst	komna	projekt	är	det	GAD-baserade	läkemedlet	Diamyd®	för	typ	

1-diabetes,	för	vilket	fas	III-studier	pågår	i	Europa	och	USA.	Utöver	detta	har	företaget	startat	kliniska	studier	inom	kronisk	

smärta	med	sitt	Nerve	Targeting	Drug	Delivery	System	(NTDDS)	samt	utlicensierat	användningen	av	GAD	för	behandling	av	

Parkinsons	sjukdom.	Diamyd	Medical	har	kontor	i	Sverige	och	USA.	Aktien	är	noterad	på	Nasdaq	OMX	First	North	(ticker:	

DIAM	B)	samt	på	OTCQX-listan	i	USA	(ticker:	DMYDY)	som	administreras	av	Pink	OTC	Markets	och	Bank	of	New	York	(PAL).	

Mer	information	finns	på	bolagets	hemsida;	www.diamyd.com.

Denna	information	offentliggörs	enligt	lagen	om	värdepappersmarknaden,	lagen	om	handel	med	finansiella	instrument	eller	
krav	ställda	i	noteringsavtal.	

För ytterligare information kontakta: 

Stockholm	-	Elisabeth	Lindner,	koncernchef	och	vd	+46	8	661	0026	

Pittsburgh	-	Darren	Wolfe,	President	+1	412	770	1310	darren.wolfe@diamyd.com

För pressmaterial och bilder kontakta:  

Alexandra	Fleetwood,	kommunikationschef	+46	8	661	00	26	alexandra.fleetwood@diamyd.com	


